
Strana 1 z 6 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

O DODÁVCE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ  

 

 

 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel: 

  

Správa jeskyní České republiky 

státní příspěvková organizace 

se sídlem Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice   

zastoupená ředitelem organizace panem RNDr. Jaroslavem Hromasem 

IČ: 75073331 

DIČ: CZ75073331 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 30037031/0710 

 

 

  

1.2. Dodavatel: 

 

SoftPro, s.r.o. 

se sídlem Praha 7, Holešovice, Bubenská 576/21, PSČ 170 00  

zastoupena jednatelem společnosti panem Petrem Hladovcem  

IČ: 27183599  

DIČ: CZ27183599 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 

102658 

Bankovní spojení: 512604960247/0100, Komerční banka Praha, 

     

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 

  



Strana 2 z 6 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka následujícího SW vybavení na počítačové vybavení 

objednatele: 

29x SW doplňková (další) licence systému PegasPRO    10.000,- Kč bez 21% DPH / stanici 

29x SW licence modulu PegasPRO DosPrint, tisk na Win. tiskárny          0,- Kč 

14x SW licence kom. modulu plat.terminálu systému PegasPRO     5.000,- Kč bez 21% DPH / stanici 

2.2. Součástí díla je dodávka ostatního programového vybavení nutného pro provoz díla (netýká se 

operačního systému), instalace, zprovoznění všech technických a programových prostředků. 

2.3. Jednotlivé součásti díla jsou přesně specifikovány v příloze č.1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel se zavazuje dodat jednotlivé části díla do 31.3.2017. Místem plnění díla jsou provozovny 

objednatele dle přílohy č. 1 

3.3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. 

 

IV. CENA PLNĚNÍ 

4.1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu par. 2 zákona č. 526/1990 Sb. 

o cenách ve výši: 324.000,- Kč bez DPH, 392.040,- Kč vč. DPH 

 

4.2. Cena jednotlivých součástí díla je přesně specifikována v příloze č.2, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na podkladě faktury, která bude vystavena dodavatelem po 

dodání předmětu díla, o kterém bude uzavřen písemný předávací protokol mezi objednavatelem a 

dodavatelem, splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejího vystavení. 

5.2. Smluvní penále za prodlení s platbou se stanovuje ve výši 0.05 % za každý den prodlení . 

 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA DÍLA - ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 

6.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku v délkách, které mu zaručí jednotliví dodavatelé technologií 

a systémů, minimálně však dvanáct měsíců. 

6.2. Dodavatel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli. Za vady, které se 

projevily po odevzdání díla odpovídá dodavatel jen tehdy, když byly způsobeny jeho vinou. 

6.3. Záruční doba na dodané programové vybavení se stanovuje na 24 měsíců a začíná dnem předání 

jednotlivé části díla objednateli. 

6.5. Dodavatel neodpovídá za takové vady díla, které vznikly nedodržením smluvních podmínek, zejména 

vzniknou-li tyto vady vnějším zásahem do vytvořených programů nebo datových souborů, či vlastní 



Strana 3 z 6 

neodbornou instalací na jiný počítač, napadením virem, vadnou obsluhou apod. 

6.6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu. 

 

 

VII. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

7.1. Objednatel i dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace ani 

pro jiné účely než pro plnění této smlouvy. 

7.2. Dodavatel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnosti v rozsahu čl. II této smlouvy. Pokud o to 

objednatel požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do živnostenských oprávnění. 

7.3. Dodavatel prohlašuje, že je vlastníkem všech práv k šíření uvedeného programového vybavení. 

 

VIII. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně 

potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila. 

8.2. Neplatnost jednotlivých ujednání smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

8.3. Zhotovitel souhlasí bezvýhradně se zveřejněním své identifikace včetně ostatních parametrů 

smlouvy. Objednatel zajistí uveřejnění této smlouvy podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8.4. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, potvrzených a řádně 

podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. 

8.5. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dodavatel si ponechá jedno a 

objednatel tři vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne:          V Průhonicích dne: ............................. 

 

 

 

 

 

 

............................………………   …………..................................... 

   za dodavatele           za objednatele 

 

 

 

 

 



Strana 4 z 6 

PŘÍLOHA 1: 

 

Popis zařízení: 

pokladny na pracovištích SJČR: 

1. Ústř. inf. služba Skalní mlýn III. Rezerv 

2. Ústř. inf. služba Skalní mlýn V. Zázemí 

3. Hotel Skalní mlýn 

4. Dispečink – Punkevní jeskyně 

5. Informační středisko CHKO – Macocha  rezervace 

6. Informační středisko CHKO – Macocha  2                         (platební terminál) 

7. Prodejna II. SUVENÝRY – Punkevní j.                          (platební terminál) 

8. Javoříčské jeskyně – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

9. Jeskyně Na Turoldu - prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

10. Jeskyně Na Špičáku – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

11. Jeskyně Na Pomezí – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

12. Kateřinská jeskyně – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

13. Jeskyně Balcarka – prodejna upomínkových předmětů  (platební terminál) 

14. Jeskyně Výpustek - prodejna upomínkových předmětů  (platební terminál) 

15. Sloupsko-šoš. Jeskyně – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

16. Koněpruské jeskyně - prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

17. Zbrašovské arag. jesk. – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

18. Bozkovské dolomitové j. – prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

19. Chýnovská jeskyně - prodejna upomínkových předmětů (platební terminál) 

20. Jeskyně Na Špičáku – manager 1 

21. Javoříčké jeskyně – manager 1 

22. Koněpruské jeskyně – manager 1 

23. Mladečské jeskyně – manager 1 

24. Bozkovské dolomitové j. - manager 1 

25. Bozkovské dolomitové j. - manager 2 

26. Jeskyně Na Pomezí - manager 1 

27. Zbrašovské arag. jesk. - manager 1 

28. Chýnovská jeskyně - manager 1 

29. Jeskyně Na Turoldu – manager 1 

 

 

Popis propojení platebního terminálu se vstupenkovým systémem PegasPRO: 

 

Výhody služby: 

1. Přímé on-line propojení pokladního systému s platebním terminálem znamená: 

Jednoduchá obsluha – není nutné zadávat opakovaně hodnoty nákupu do terminálu, protože částka 

je automaticky přenesena do platebního terminálu z pokladního systému 

Omezení vzniku reklamací 

Zrychlení plateb na platebním terminálu 

 

SW řešení na straně terminálu: 

1. Realizováno ve formě DLL knihovny, která má v sobě komunikační protokol mezi protokolovou 

stanicí POKLADNA (ECR) a protokolovou stanicí POS. 

2. Podporované systémy: 

a. Windows  

b. DOS 

3. Pro terminály systému Hypercom. Banky KB, Unicredit. 

4. Podporuje bezkontaktní platby 



Strana 5 z 6 

 

SW řešení na straně vstupenkového systému PegasPRO: 

1. Realizováno ve formě modulu, který realizuje komunikaci mezi terminálem a vstupenkovým 

systémem přes rozhraní RS232 nebo přes TCP/IP protokol. 

2. Podporované operace: 

a. Prodej 

b. Vratka – storno vstupenky po uzávěrce terminálu 

c. Storno – zrušení transakce před uzavírkou terminálu 

d. Ruční provedení platby v případě chyby v komunikaci s terminálem – například příjem 

platby na jiném terminálu. 



Strana 6 z 6 

PŘÍLOHA 2: 

 

Ceny: 

29x SW doplňková (další) licence systému PegasPRO    10.000,- Kč bez 21% DPH / stanici 

29x SW licence modulu PegasPRO DosPrint, tisk na Win. Tiskárny         0,- Kč 

14x SW licence kom. modulu plat.terminálu systému PegasPRO     5.000,- Kč bez 21% DPH / stanici 

Celkem bez DPH                         360.000,- Kč bez DPH 

Speciální sleva 10% pro Správu jeskyní ČR    -36.000,- Kč bez DPH 

 

Celkem po slevě bez DPH      324.000,- Kč bez DPH 

DPH 21%          68.040,- Kč 

Celkem        392.040,- Kč vč DPH 

 

 

V licencích SW PegasPRO je zahrnuto: 

 

 Licence PegasPRO 

 Umístění tisku na doklady a přizpůsobení konkrétní provozovně (speciálně pro Správu jeskyní ČR) 

 2x managerská licence na off-line zpracování dat ze všech poboček na centrále Správy jeskyní ČR 
 


